
Службени гласник
Града Бијељина

Година LV 23. јул 2020. године  БРОЈ 41 / 2020

 На основу члана 22. Закона о заштити и спасавању у 
ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике Српске“, број: 
121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити становништва од заразних 
болести („Службени гласник Републике Српске“, број: 90/17), члана 
59. и 82. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 71. и 90. Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 9/17) и члана 18. Одлуке о 
организацији и функционисању цивилне заштите у области заштите 
и спашавања у Граду Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 11/13), а на приједлог Градског штаба за ванредне ситуације 
Градоначелник Града Бијељина доноси:

НАРЕДБУ
o допунама Наредбе о провођењу ванредних мјера за спречавање и 
сузбијање заразних болести, те заштите и спасавања становништва

 1.  У Наредби о провођењу ванредних мјера за спречавање 
и сузбијање заразних болести, те заштите и спасавања становништва 
број 02-014-1-635/20 од 20.03.2020. године, 02-014-1-668/20 од 24.03.2020. 
године, 02-014-1-677/20 од 25.03.2020. године, 02-014-1-688/20 од 
26.03.2020. године, 02-014-1-703/20 од 27.03.2020. године, 02-014-1-
709/20 од 29.03.2020. године, 02-014-1-718/20 од 30.03.2020. године, 
02-014-1-722/20 од 31.03.2020. године, 02-014-1-730/20 од 01.04.2020. 
године, 02-014-1-733/20 од 02.04.2020. године, 02-014-1-738/20 од 
03.04.2020. године, 02-014-1-742/20 од 04.04.2020. године, 02-014-1-
749/20 од 06.04.2020. године, 02-014-1-755/20 од 07.04.2020. године, 
02-014-1-761/20 од 08.04.2002. године, 02-014-1-776/20 од 09.04.2020. 
године, 02-014-1-784/20 од 10.04.2020. године, 02-014-1-808/20 од 
14.04.2020. године, 02-014-1-821/20 од 16.04.2020. године, 02-014-1-
829/20 од 18.04.2020. године, 02-014-1-835/20 од 21.04.2020. године, 
02-014-1-867/20 од 28.04.2020. године, 02-014-1-955/20 од 08.05.2020. 
године, 02-014-1-968/20 од 11.05.2020. године, 02-014-1-989/20 од 
13.05.2020. године, 02-014-1-1002/20 од 15.05.2020. године, 02-014-1-
1033/20 од 22.05.2020. године, 02-014-1-1070/20 од 03.06.2020. године, 
02-014-1-1236/20 од 03.07.2020. године и 02-014-1-1249/20 од 07.07.2020. 
године у тачки 3. послије става 41. додаје се став 42. који гласи:

 ‘’Налаже се а.д. ‘’Водовод и канализација’’ Бијељина да 
поново уради дезинфекцију улаза у ЗЕВ-ове, а фирми ‘’Еко заштита’’ 
да уради дезинфекцију објеката старачких домова на подручју Града 
Бијељина.

 2. У тачки 3. послије става 42. додаје се став 43. који гласи:
 ‘’Налаже се Одсјеку заједничких послова и Одсјеку цивилне 
заштите Градске управе Бијељина да набаве заштитне маске, рукавице 
и заштитна одјела за потребе Одсјека цивилне заштите.’’

 3. Ова Наредба ступа на снагу одмах и биће објављена у 
„Службеном гласнику  Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-1369/20
Бијељина,
Датум, 22. јул 2020. год.

 На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 97/16 и 36/19 ) и члана 18. и члана 
25. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник БиХ”, број: 
39/14) и члана 18. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (‘’Службени гласник града Бијељина’’, број: 13/17 и 02/18 ), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА 

ШИФРА: ДД-13(2 ЛОТА)-Лот 2-п2/20

I
 ПРИСТУПА СЕ  јавној набавци РАДОВА  под шифром: ДД-
13(2 ЛОТА)-Лот 2 – п2/20

II
 За потребе Одјељења за друштвене дјелатности, вршиће се 
јавна набавка следећих радова: 

ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ  НА ПАРОХИЈСКИМ ДОМОВИМА – 
ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ У ЦО ВРШАНИ

III
 Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је  4.273,51 КМ ( без ПДВ-а) односно 5.000,00 КМ (са 
ПДВ-ом). Средства је обезбиједило Министарство за људска права и 
избјеглице,  Фонд за повратак БиХ.

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем  Отвореног поступка 
уз провођење е-аукције.

V
 Рок за реализацију предметних радова је 30 дана од дана 
увођења у посао. Извођач радова ће бити уведен у посао у року од 10 
дана од дана потписивања Уговора. 

VI
 Критеријум који ће се примјењивати при избору најповољнијег 
понуђача је најнижа цијена технички задовољавајуће понуде.  

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се формирати  
доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
“Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-144/20       
Бијељина,    
Датум: 21. јул 2020. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 41 - Страна 2 23. јул 2020.

 Градоначелник Града Бијељина, на основу члана 161. става 
1. Закона о службеницима и намјештеницима у органима јединице 
локалне самоуправе („Службени гласник Републике Српске“, бр. 
97/16) и члана 44. став 1. Правилника о јединственим процедурама 
за попуњавање упражњених радних мјеста у градској, односно 
општинској управи („Службени гласник Републике Српске“, бр. 
42/17), а у вези са чланом 161. става 2. Закона о службеницима 
и намјештеницима у органима јединице локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 97/16) и чланом 44. 
став 2. Правилника о јединственим процедурама за попуњавање 
упражњених радних мјеста у градској, односно општинској управи 
(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 42/17), д о н о с и

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА  ПРИЈЕМ  НАМЈЕШТЕНИКА  У 

РАДНИ ОДНОС
 У ГРАДСКУ УПРАВУ  ГРАДА  БИЈЕЉИНА 

I
 У Комисију за пријем намјештеника у радни однос на 
неодређено вријеме, по Јавном конкурсу за попуну упражњених 
радних мјеста у статусу намјештеника у Градску управу Града 
Бијељина бр. 02-120-85/20 од 24.06.2020.године, који је објављен дана 
01.07.2020.године у дневном листу „Глас Српске“ и огласној табли 
Града Бијељина, именују се:

 1. Гојковић Драган, дипл. економиста, службеник у Градској 
управи Града Бијељина – предсједник
 2. Јањичић Милена, струковни инжењер заштите животне 
средине - заштите од пожара, намјештеник у Градској управи Града 
Бијељина – члан
 3. Алексић Јелена, дипл. правник, службеник за управљање 
људским ресурсима у Градској управи Града Бијељина – члан

II
 Комисија има задатак да изврши контролу испуњавања 
услова кандидата по конкурсу и да обави улазни интервију са 
кандидатима који испуњавају услове конкурса, те да по окончаном 
изборном конкурсу сачини листу за избор кандидата.

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-120-207/20
Бијељина,
Датум, 20 јул 2020. год.

 Градоначелник Града Бијељина, на основу члана 79. 
става 1., а у вези са чланом 79. става 2. Закона о службеницима 
и намјештеницима у органима јединице локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16), д о н о с и

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОНКУРСНЕ КОМИСИЈЕ  

I
 У Комисију за спровођење Јавног конкурса за попуну 
упражњених радних мјеста у статусу службеника у Градску управу 
Града Бијељина бр. 02-120-84/20 од 24.06.2020.године који је објављен 
дана 02.07.2020.године у „Службеном гласнику Републике Српске“, 
број: 63/20;  дана 01.07.2020.године у дневном листу „Глас Српске“ и 
огласној табли Града Бијељина, именују се:

 1. Марковић Горан, дипл. правник, са листе коју утврђује 
Скупштина – предсједник
 2. Станишић Ивана, дипл. инжењер грађевине, са листе 

коју утврђује Скупштина – члан
 3. Алексић Јелена, дипл. правник, службеник за 
управљање људским ресурсима – члан
 4. Ђурица Весна, дипл. економиста, службеник са 
одговарајућим професионалним искуством - члан
 5. Давидовић Давор, дипл. правник, службеник са 
одговарајућим професионалним искуством - члан

 (у даљем тексту Конкурсна комисија)

II
 Конкурсна комисија има задатак да изврши контролу 
испуњавања услова кандидата по конкурсу и да обави улазни 
интервију са кандидатима који испуњавају услове конкурса, те да по 
окончаном изборном конкурсу сачини листу за избор кандидата.

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-120-208/20
Бијељина,
Датум, 20 јул. 2020. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16) и члана 71. 
Статута Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 
9/17), Градоначелник Града Бијељина, доноси

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЈЕЊИВАЊЕ ПРИЈАВА ЗА 
ДОДЈЕЛУ ПОДСТИЦАЈА МАЛИХ И СРЕДЊИХ ПРЕДУЗЕЋА И 
ПРЕДУЗЕТНИЧКИХ РАДЊИ НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА 
ИЗ СРЕДСТАВА УПЛАЋЕНИХ ПО ОСНОВУ КОНЦЕСИОНЕ 

НАКНАДЕ ЗА 2020. ГОДИНУ

I 
 Именује се Комисија за оцјењивање пријава за додјелу 
подстицаја малих и средњих предузећа и предузетничких радњи 
на подручју Града Бијељина из средстава уплаћених по основу 
концесионе накнаде за 2020. годину (у даљем тексту: Комисија), у 
сљедећем саставу:

 1. Душан Трифковић, предсједник
 2. Сретен Вучковић, члан
 3. Цвијета Јоцић, члан

II
 Задатак Комисије је да у складу са утврђеним условима и 
критеријумима утврђених Правилником о начину утрошка средстава 
уплаћених по основу концесионе накнаде за 2020. годину („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 34/2020 и 39/2020) размотри и оцијени 
пристигле пријаве за остваривање подстицаја, сачини Извјештај са 
предлогом ранг листе корисника средстава и исти достави Начелнику 
Одјељења за привреду.

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-1362/20
Бијељина,
Датум: 22 јул 2020. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Број 41 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина23. јул 2020.

1

1

2

2

2

1.

2.

3.

4.

5.

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА

НАРЕДБА О ДОПУНАМА НАРЕДБЕ О 
ПРОВОЂЕЊУ ВАНРЕДНИХ МЈЕРА ЗА 
СПРЕЧАВАЊЕ И СУЗБИЈАЊЕ ЗАРАЗНИХ 
БОЛЕСТИ, ТЕ ЗАШТИТЕ И СПАСАВАЊА 
СТАНОВНИШТВА

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РАДОВА ШИФРА: ДД-13(2 ЛОТА)-
ЛОТ 2-П2/20

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПРИЈЕМ НАМЈЕШТЕНИКА У РАДНИ ОДНОС У 
ГРАДСКУ УПРАВУ ГРАДА БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОНКУРСНЕ 
КОМИСИЈЕ

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  КОМИСИЈЕ 
ЗА ОЦЈЕЊИВАЊЕ ПРИЈАВА ЗА ДОДЈЕЛУ 
ПОДСТИЦАЈА МАЛИХ И СРЕДЊИХ 
ПРЕДУЗЕЋА И ПРЕДУЗЕТНИЧКИХ РАДЊИ НА 
ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА ИЗ СРЕДСТАВА 
УПЛАЋЕНИХ ПО ОСНОВУ КОНЦЕСИОНЕ 
НАКНАДЕ ЗА 2020. ГОДИНУ

САДРЖАЈ



ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града,
          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
           Павловића Пут 14, Бијељина
           055 418 000

ТИРАЖ: 100 примјерака


